
UCHWAŁA NR                     
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie powierzenia Gminie Cieszyn oprojektowania zadania
pn.: „Przebudowa ul. Hażlaskiej w Cieszynie”

Na podstawie art. 12 pkt 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.),
w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 
1. Powierzyć Gminie Cieszyn oprojektowanie dwóch odcinków drogi powiatowej nr 2691 S 

ul. Hażlaskiej w Cieszynie:
a) od rond w ciągu ul. Katowickiej do skrzyżowania z ul. Kościelną o dł. 270 m,
b) od skrzyżowania z ul. Jabłonną do skrzyżowania z ul. Frysztacką (bez skrzyżowań) o dł. 

1570 m.
2. Na finansowanie zadania przeznaczona zostanie dotacja z budżetu Powiatu której wysokość 

zostanie określona po przeprowadzeniu procedury przetargowej. 50% dotacji stanowić 
będzie pomoc finansowa Gminy Cieszyn.

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Cieszyn 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A1ED38A1-63FB-41F0-B338-242E5B787786. Przyjęty Strona 1 z 1



Uzasadnienie

do Uchwały sprawie powierzenia Gminie Cieszyn oprojektowania zadania pn.:
„Przebudowa ul. Hażlaskiej w Cieszynie”

Droga powiatowa nr 2691 S ul. Hażlaska jest drogą miejską na terenie Cieszyna oraz
położona jest w ciągu dróg zarządzanych przez Gminę Cieszyn, dlatego też zasadne jest,
aby opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powierzone zostało Gminie
Cieszyn. Podczas wstępnych rozmów Gmina Cieszyn wyraziła chęć przyjęcia zadania
własnego Powiatu, dotyczącego drogi powiatowej, polegającego na oprojektowaniu dwóch
odcinków ul. Hażlaskiej:
a) od rond w ciągu ul. Katowickiej do skrzyżowania z ul. Kościelną o dł. 270 m,
b) od skrzyżowania z ul. Jabłonną do skrzyżowania z ul. Frysztacką (bez skrzyżowań) o dł.
1570 m.
Szacunkowa wartość zadania wynosi 70.000 zł. 
Zadanie finansowane będzie z budżetu Powiatu Cieszyńskiego, z czego 50% pochodzić
będzie z pomocy finansowej Gminy Cieszyn.
Szczegóły dotyczące wzajemnej współpracy, zakres obowiązków i finansowania zostaną
określone w porozumieniu pomiędzy Powiatem Cieszyńskim, a Gminą Cieszyn.

Id: A1ED38A1-63FB-41F0-B338-242E5B787786. Przyjęty Strona 1 z 1




